
Z A R Z Ą D Z E N I E nr 106/2007
BURMISTRZA MORYNIA

z dnia 10 sierpnia 2007r.

Na podstawie § 8.1. rozdz. 3 Uchwały Nr VI/33/2003 Rady Miejskiej
w Moryniu z dnia 12 marca 2003r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania
lokali mieszkalnych wchodzących w skład zasobu gminy Moryń
zarządzam co następuje:

1. Jadwiga Jastrzębska
2. Henryk Kaczmar
3. Jacek Kałduński
4. Marian Cysewki
5. Regina Prus

- Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej
- Dyrektor ZGKiM w Moryniu
- Radny Rady Miej skiej w Moryniu
- Sołtys miejscowości Mirowo
- podinspektor Urzędu Miejskiego

§ 2. Komisja w w/w składzie przygotuje opinię w sprawie przydziału lokalu nr 6
znajdującym się w budynku nr 26 w Mirowie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. infrastruktury,
planowania przestrzennego i budownictwa.

BUW
mgr Jan Maranda


